•

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DECRETO N.0 05030/2013, DE 12 DE JUNHO DE 2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

. Artigo 1.•- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na .
importancia de R$ 82.086,85 (oitenta e dois mil e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos).

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000021 -INCENTIVO DE QUALIFICACAO DAS ACOES DE DENGUE

00065 - 10.305.1005.2027 - 33903900 11.938,80

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000029 -REPASSE PARA ESTRUTURACAO TECNOLOGICA DA

00065 - 10.305.1005.2027 - 33903900 10.500,00

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000032 • ACOES ESTRUTURANTES DE VIGILÂNCIA SANITARIA

00065 - 10.305.1005.2027 - 33903900 6.568,00

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000040 ·PISO ESTRATEGICO-GERENCIAMENTO DE RISCO DE VS

00065 - 10.305.1005.2027 - 33903900 7.418,55

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000041 -PISO FIXO DE VIGILANCIA E PROMOCAO DA SAUDE- PFVPS

00065 - 10.305.1005.2027 - 33903900 8.089,04

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000032 • ACOES ESTRUTURANTES DE VIGILÂNCIA SANITARIA

00207 - 10.305.1005.2027 - 33903000 6.568,24

Unidade: 06.01.00 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000041 -PISO FIXO DE VIGILANCIA E PROMOCAO DA SAUDE- PFVPS

-10.305.1005.2027-33903000 ............................................................... 31.004,22

82.086,85

-Agudos· SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

"Aí,lic,açã,o: 3000006- TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOENCAS-TFDCD

00064 - 10.305.1005.2027 - 33903600

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000006- TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOENCAS-TFDCD

00065 -10.305.1005.2027-33903900

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000006 -TETO FINANC. EPIDEM. CONTR. DE DOENCAS-TFDCD

00207 - 10.305.1005.2027 - 33903000

TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .............. ..

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

8.300,00

73.665,60

121,25

82.086,85

82.086,85

82.086,85

reto entrará em vigor na data de sua afixação.

Praça Tiradentes, 650- Centro -Agudos· SP • CEP 17120.000 ·Fone: (14) 3262..S510 I Fax: 3262..S528 • e·mail: gabinete@agudos.sp.gov.br